Utilisation et entretien
simples et faciles”

Diameétre max du tronc d'arbre [mm]

Puissance nécessaire min./max [cv]
Tours PTO [tr./min.]

Tours du disque de broyage Bois [tr/min]
Couteaux (EasyCut) [PCS]

Contre couteaux [PCS]

Incisions par tour [PCS]

Diameétre disque de broyage Bois [mm] / Poids [kg] (EasyCut)

Rouleau(x) d'alimentation hydraulique(s)

*[ 1 hydraulique, 1 suiveur]

Couteau saillant (Taille de Copeaux de bois) [mm]
NHS InfoCon

Compteur horaire/ Service de planification
Capacité par heure [m3]

Ouverture de I'entonnoir d’alimentation (I/H) [mm]
Ouverture des rouleaux (H/I) [mm]

Goulotte d'évacuation

Contenance du réservoir d’huile hydraulique [L]

Roue libre, axe PTO

Accouplement de sécurité, axe PTO
Catégorie de suspension a 3 points
Longueur [mm]

Largeur [mm]

Hauteur [mm]
Poids [kg]

Dimensions pour le transport (L/I/H) [m]

Puissance sonore (mesure sur le lieu de travail) [dBA]

150 (150x170)
20/80
540
1000

1
2

@600/60

7/15

I

.\/

|

990/720
150/170
v

I

1/2
2150
1270
2035
445
2,2/1,3/2,4
104

N H s Maskinfabrik A/S | Bergsgesvej 6 | DK-8600 Silkeborg | Tel: +45 8720 6500 | E-mail: nhs@nhs.dk | www.nhs-broyeurs.com




