Utilisation et entretien simples et faciles"



Diamètre max du tronc d'arbre [mm]	150 (150x170)
Puissance nécessaire min./max [cv]	20/80
Tours PTO [tr./min.]	540
Tours du disque de broyage Bois [tr/min]	1000
Couteaux (EasyCut) [PCS]	4
Contre couteaux [PCS]	1
Incisions par tour [PCS]	2
Diamètre disque de broyage Bois [mm] / Poids [kg] (EasyCut)	Ø600/60
Rouleau(x) d'alimentation hydraulique(s) *[1 hydraulique, 1 suiveur]	√ *
Couteau saillant (Taille de Copeaux de bois) [mm]	7/15
NHS InfoCon	\checkmark
Compteur horaire/ Service de planification	\checkmark
Capacité par heure [m3]	8
Ouverture de l'entonnoir d'alimentation (I/H) [mm]	990/720
Ouverture des rouleaux (H/I) [mm]	150/170
Goulotte d'évacuation	\checkmark
Contenance du réservoir d'huile hydraulique [L]	20
Roue libre, axe PTO	÷
Accouplement de sécurité, axe PTO	\checkmark
Catégorie de suspension à 3 points	1/2
Longueur [mm]	2150
Largeur [mm]	1270
Hauteur [mm]	2035
Poids [kg]	445
Dimensions pour le transport (L/I/H) [m]	2,2/1,3/2,4
Puissance sonore (mesure sur le lieu de travail) [dBA]	104